PAGE
2

[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская  область Старорусский  район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВЕЛИКОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от    .02.2022 №                                                                                ПРОЕКТ
д. Сусолово
	О внесении изменений в решение Совета депутатов Великосельского сельского поселения от 31.10.2011 № 74

Совет депутатов Великосельского сельского поселения
    РЕШИЛ:
       1. Внести в решение Совета депутатов Великосельского сельского поселения от 31.10.2011 № 74 «Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов (проектов нормативных правовых актов) Совета депутатов Великосельского сельского поселения» следующие изменения:
       1.1. Пункт 2 решения изложить в следующей редакции: «2. Назначить ответственным  за проведение антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов (проектов нормативных правовых актов) Совета депутатов Великосельского сельского поселения – заместителя Председателя Совета депутатов Великосельского сельского поселения Алексашенкову В.А., в период его отсутствия ответственным назначить – депутата Совета депутатов Великосельского сельского поселения Кузнецову А.М.».
       2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.
       3. Признать утратившим силу решение Совета депутатов сельского поселения от 03.12.2015 № 19 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Великосельского сельского поселения № 74 от 31.10.2011 «Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов (проектов нормативных правовых актов) Совета депутатов Великосельского сельского поселения».
       4. Опубликовать настоящее решение в муниципальной газете «Великосельского вестник» и на официальном сайте Великосельского сельского поселения в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Великосельского сельского поселения                              О.А. Петрова